РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Судогодского района Владимирской области
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от  09.02.2016г
п.Андреево										№  1/33

О мерах по реализации пункта 3.1 статьи 12
Федерального закона от 06.10.1999 № 184-ФЗ
(ред.от 30.12.2015) «Об общих принципах
организации законодательных (представительных)
и исполнительных органов  и исполнительных
органов государственной власти субъектов
Российской Федерации»

	Во исполнение Федерального закона от 06.10.1999 № 184-ФЗ  (ред.от 30.12.2015) «Об общих принципах  организации законодательных (представительных) и исполнительных органов  и исполнительных органов государственной власти субъектов  Российской Федерации», Совет народных депутатов муниципального образования Андреевское сельское поселение,
	РЕШИЛ:
	1.Назначить Чернышову Т.Ю., заведующую отделом по работе с населением и правовому обеспечению администрации муниципального образования Андреевское сельское поселение, ответственным лицом и  исполнителем по заполнению сведений о  доходах, расходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера депутата Совета народных депутатов муниципального образования Андреевское сельское поселение,  а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
	2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель
Совета народных депутатов,
Глава муниципального образования
Андреевское сельское поселение					А.А.Коньков